
Sporządzono: 04.07.2024

Protokół nr I/2024 z sesji

I sesja Rady Gminy Osina
data posiedzenia: 07-05-2024

miejsce posiedzenia: Świetlica wiejska w Osinie

Porządek obrad

Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady1.
Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego2.
Złożenie ślubowania przez radnych3.
Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad4.
Wybór Przewodniczącego Rady5.
Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Osina6.
Złożenie ślubowania przez Wójta7.
Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Osina.8.
Powołanie Komisji Rewizyjnej9.
Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.10.
Powołanie Komisji do Spraw Finansowych i Społecznych11.
Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Osina.12.
Zakończenie obrad13.

Wykaz głosowań

Wniosek o zmianę porządku obrad I sesji Rady Gminy Osina (2024-05-07 13:26:05)1.
przyjęto przedmiot głosowania (większość bezwzględna

ustawowego składu rady)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy (2024-05-07 13:37:32)2.

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie za zgłoszonym składem Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru3.
Przewodniczącego Rady Gminy (2024-05-07 13:40:02)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 14 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;



Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Aleksander Wąsik;
Zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy (2024-05-07 14:13:25)4.

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Głosowanie za zgłoszonym składem Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru5.
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy (2024-05-07 14:15:08)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Zamknięcie listy kandydatów do powołania Komisji Rewizyjnej (2024-05-07 14:32:07)6.

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej (2024-05-07 14:33:52)7.

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Zamknięcie listy kandydatów do powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (2024-05-078.
14:36:27)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (2024-05-07 14:38:05)9.

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;



Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Zamknięcie listy kandydatów do powołania Komisji ds. Finansowych i Społecznych (2024-05-0710.
14:42:32)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Uchwała w sprawie powołania Komisji ds. Finansowych i Społecznych (2024-05-07 14:45:16)11.

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Osina (2024-05-07 14:51:30)12.

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Jarosław Barszczak; Jolanta Buksińska; Zdzisław Doszczeczko; Lucyna Husiatyńska;
Sandra Kołcz; Łukasz Łokaj; Andrzej Łuczak; Teresa Nowacka; Aleksander Pakulski; Marek
Pakulski; Kamila Wójcik; Katarzyna Wąsik; Aleksander Wąsik; Zdzisław Zengota; Beata Żak;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przebieg sesji

1. Otwarcie obrad.

 

Pierwszą Sesję Inauguracyjną IX kadencji Rady Gminy Osina rozpoczęto 7 maja 2024 r. 

o godz. 13.00 miejscem obrad jest sala Świetlicy Wiejskiej w Osinie.

Prowadzący obrady radny senior Zdzisław Zengota najstarszy wiekiem radny zwrócił się do obecnych
osób o powstanie do hymnu państwowego.

 

Odśpiewano hymn państwowy.

 

Prowadzący obrady radny senior Z. Zengota   otworzył pierwszą Sesję nowo wybranej Rady Gminy
Osina. dodał że ma zaszczyt poprowadzić pierwszą sesję nowej rady jak również zapewnił, że dołoży



wszelkich starań, aby obrady Rady Gminy Osina na I Sesji przebiegały sprawnie i zgodnie z prawem.
Następnie powitał  radnych i  zaproszonych gości.

 

Lista zaproszonych gości i radnych stanowi zał. 1 .i 2 do protokołu.

 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na  radnego. 

 

Prowadzący obrady radny senior Z. Zengota zwrócił się do Przewodniczącej Gminnej Komisji
Wyborczej  Pani Magdaleny Michałek o wręczenie  zaświadczeń o wyborze na radnego.

 

 Wręczenie zaświadczeń  o wyborze na radnego.

 

 

3. Ślubowanie Radnych 

 

Prowadzący obrady radny senior  Z. Zengota  zaproponował, aby ślubowanie odbyło się w taki sposób,
że odczyta rotę ślubowania, a Radna Kamila Wójcik kolejno odczyta imiona i nazwiska radnych, którzy
powstaną i wypowiedzą według swojego wyboru, słowo „ślubuję” lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż
Bóg”.

 

Czy są inne propozycje- brak.

 

Przystępujemy do ślubowania, proszę wszystkich o powstanie.

 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej , ślubuję uroczyście obowiązki
Radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie , mając na względzie dobro mojej gminy i
jej mieszkańców „

 

Radny senior Z. Zengota wyczytał radną Kamilę Wójcik która mówi „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

 

 



 

Następnie  radna Kamila Wójcik wyczytuje kolejno nazwiska radnych według listy  do ślubowania.

Lista Radnych do ślubowania stanowi zał. 3 do protokołu.

 

Prowadzący obrady radny senior Z. Zengota pogratulowała i stwierdził, że radni, którzy złożyli
ślubowanie, objęli mandat radnego Rady Gminy Osina.

 

4. Stwierdzenie kworum i  przyjęcie porządku obrad.

 

Prowadzący obrady radny senior Z. Zengota stwierdził, że ustawowy skład Rady Gminy Osina stanowi
15 radnych,  w związku z tym stwierdzam, że w Sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum
niezbędne do prowadzenia obrad Rady, umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz
podejmowanie prawomocnych uchwał. Następnie odczytał porządek obrad dzisiejszej Sesji, który
ustalił Komisarz Wyborczy w Szczecinie, a który otrzymaliście Państwo wraz z zaproszeniem na Sesję.

 

Odczytanie porządku obrad z postanowienia Komisarza Wyborczego stanowi zał. 4 do protokołu.

 

Czy ktoś zgłasza zmiany do przedstawionego porządku obrad.

Prowadzący obrady radny senior Z. Zengota powiedział, że wniosek o  zmianę porządku złożył wójt.
Następnie wniosek został odczytany.

 

Wniosek wójta o zmianę porządku obrad stanowi zał. 5 do protokołu.

 

Prowadzący obrady radny senior Z. Zengota zwrócił się do radnych o przegłosowanie wniosku wójta o
zmianę porządku obrad.

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

Prowadzący obrady radny senior Z. Zengota stwierdził, że rada przyjęła wniosek wójta o zmianę
porządku obrad następnie  odczytał porządek obrad po zmianach dodał, że obradować będziemy
zgodnie ze zmienionym porządkiem obrad. 

 

Porządek obrad po zmianach stanowi zał. 6. do protokołu.

 



Zarządzono 10 minutową przerwę w celu wprowadzenia nowego porządku obrad do systemu Rada.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy

 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wybór
Przewodniczącego Rady Gminy przeprowadza się w głosowaniu tajnym.

 

 

Prowadzący obrady radny senior Z. Zengota  przedstawił zasady wyboru Przewodniczącego Rady
Gminy.

 

Radni nie zgłaszali uwag do  zasad głosowania.

 

Prowadzący obrady radny senior zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego
Rady Gminy.

 

Radna Katarzyna Wąsik zgłosiła kandydaturę  radnego Pana Andrzeja Łuczak.

Radny Andrzej Łuczak  wyraża zgodę na  kandydowanie.



 

 

Prowadzący obrady radny senior Z. Zengota  ponowił zgłaszanie kandydatów – brak zgłoszeń.

 

Poddaję pod głosowanie zamknięcie  listy kandydatów.

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

Stwierdzam zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy.

 

Wybór Komisji Skrutacyjnej 

 

Prowadzący obrady radny senior Z. Zengota powiedział, że w celu przeprowadzenia tajnego
głosowania należy  powołać spośród radnych Komisję Skrutacyjną. 

Proszę o zgłaszanie  kandydatów do pracy w komisji by było co najmniej trzech.

 

Do pracy w Komisji Skrutacyjnej  zgłoszono kandydatów  Pan Łukasz Łokaj, Pani Katarzyna Wąsik, Pan
Aleksander Wąsik,  zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w komisji.

 

Czy koś z Państwa radnych ma uwagi do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej.

Nie zgłoszono uwag.

 

Proszę o przegłosowanie zgłoszonego składu osobowego Komisji Skrutacyjnej.

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

Prowadzący obrady radny senior Z. Zengota stwierdził, że Rada Gminy powołała Komisję Skrutacyjną
do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.

 Proszę Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania.

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła  do przygotowania kart do głosowania.

 

Zarządzam 10 minutową przerwę.



 

Prowadzący obrady radny senior Z. Zengota wznowił obrady Rady Gminy przystępując do wyboru
Przewodniczącego Rady, zwrócił się do Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o omówienie zasad
głosowania.

 

 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej omówił zasady głosowania.

 

Prowadzący obrady radny senior zwrócił się do Komisji Skrutacyjnej o wydanie kart do głosowania.

 

Komisja Skrutacyjna z listy obecności wyczytywała  kolejno nazwiska radnych którzy, otrzymali kartę
do głosowania, następnie  udali się do urny oddając głos.

 

Komisja przystąpiła do obliczenia wyników głosowania.

 

Zarządzam 10 minutową przerwę.

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Łukasz Łokaj  odczytał protokół z tajnego głosowania
stwierdzając, że na Przewodniczącego Rady Gminy wybrany został  Pan Andrzej Łuczak. 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi zał. 7. do protokołu.

 

Prowadzący obrady radny senior stwierdził, że Rada Gminy Osina dokonała wyboru Przewodniczącego
Rady następnie odczytał treść uchwały w tej sprawie. 

 

Uchwała Rady Gminy Nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Osina stanowi zał.
8 do protokołu.

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

 

Prowadzący obrady radny senior Z. Zengota pogratulował wyboru nowemu Przewodniczącemu Rady



życząc owocnej pracy na tym stanowisku. Podziękował za możliwość poprowadzenia Sesji następnie
oddał prowadzenie obrad Panu Andrzejowi Łuczak Przewodniczącemu Rady Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za wybór jego osoby na Przewodniczącego Rady Gminy,
podziękował radnemu seniorowi za poprowadzenie pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy,
pogratulował uzyskania mandatu radnym, dodał, że będzie to czas podejmowania decyzji, zmieniony
porządek obrad pozwoli dopełnić formalności proceduralnych.

 

 

6. Wręczenie Wójtowi Gminy zaświadczenia o wyborze.

 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej Pani
Magdaleny Michałek o wręczenie wójtowi zaświadczenia o wyborze.

 

 

 

7. Ślubowanie Wójta

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał, że zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym
objęcie obowiązków przez nowo wybranego Wójta następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy
ślubowania. W  związku z tym proszę wszystkich o powstanie, a Pana Krzysztofa Szwedo  proszę
o odczytanie roty ślubowania.

 

Wójt odczytuje rotę ślubowania

 

„Obejmując urząd Wójta Gminy Osina, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,
a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności
mieszkańców gminy”. 

 

„Tak mi dopomóż Bóg”.

 

Rada Gminy przyjęła ślubowanie Wójta.



 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że ślubowanie Krzysztofa Szwedo wobec Rady Gminy Osina
zostało złożone, zatem obejmuje on  obowiązki Wójta Gminy Osina.

Przewodniczący Rady Gminy pogratulował Wójtowi objęcia urzędu Wójta Gminy Osina oraz życzył
dobrej współpracy. Życzenia również złożyły Dyrektor Szkoły Podstawowej w Osinie Tatiana Olbert i
Wicedyrektor Reanta Langner życząc dobrej współpracy i samych sukcesów zawodowych.

 

Wójt podziękował za życzenia i gratulacje, dodał że kolejna kadencja to kontynuacja zadań jak
również nowe zadania i nowe wyzwania dla wszystkich w dalszej rozmowie nawiązał do przyszłej
współpracy z Radą Gminy licząc że będzie również pomyślna jak poprzednia.

 

Przystępujemy do  realizacji kolejnych punktów obrad .

 

 

 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

 

Przewodniczący Rady Gminy zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym obowiązkiem rady gminy jest również dokonanie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady
Gminy.  Wybory Wiceprzewodniczącego przeprowadza się w analogiczny sposób jak wybory
Przewodniczącego Rady, przeprowadza się w głosowaniu tajnym.

 

Przewodniczący Rady Gminy omówił zasady tajnego głosowania. 

 

Radni nie zgłaszali uwag do zasad głosowania .

 

Proszę o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Zgłoszono kandydaturę radnej Pani Kamili Wójcik.

Radna Kamila Wójcik  wyraziła zgodę na  kandydowanie. 

 

Proszę o dalsze zgłoszenia - nie widzę dalszych zgłoszeń.     

 



Stwierdzam zamknięcie  listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady , proszę o przegłosowanie
zamknięcia listy.

 

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

 

Wybór Komisji Skrutacyjnej 

 

W celu przeprowadzenia  tajnego głosowania należy powołać  spośród radnych Komisję Skrutacyjną .

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował aby komisja skrutacyjna pracowała w tym samym składzie
dodał również że, nie zgłaszano uwag co do pracy komisji. 

Przewodniczący Rady Gminy czy są inne propozycje?

Przewodniczący przedstawił skład komisji skrutacyjnej, Pan Łukasz Łokaj, Pani Katarzyna Wąsik, Pan
Aleksander Wąsik, 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem czy  wymienieni radni wyrażają zgodę na pracę
w Komisji Skrutacyjnej,   zgłoszeni radni wyrazili zgodę. 

 

Proszę o przegłosowanie składu Komisji Skrutacyjnej  . 

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził 5 minutową przerwę.

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła  do przygotowania kart do głosowania.

 

Komisja Skrutacyjna z listy obecności wyczytywała  kolejno nazwiska radnych którzy, otrzymali kartę
do głosowania, następnie  udali się do urny oddając głos.

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził 5 minutową przerwę.

Komisja przystąpiła do obliczenia wyników głosowania.

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Łukasz Łokaj  odczytał protokół z tajnego głosowania
stwierdzając, że na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy wybrana została  Pani Kamila Wójcik. 



 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi zał.9 do protokołu.

 

Przewodniczący Rady Gminy pogratulował wyboru Radnej Kamili Wójcik na Wiceprzewodniczącą Rady
Gminy Osina.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady
Gminy.

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Uchwała Rady Gminy Nr I/2/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Osina
stanowi zał. 10 do protokołu .

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy podziękowała za wybór jej osoby na Wiceprzewodniczącą Rady
Gminy Osina.

 

9. Powołanie Komisji Rewizyjnej

 

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że zgodnie z porządkiem obrad przystępujemy do powołania
Komisji Rewizyjnej w Radzie Gminy Osina funkcjonują trzy 5-osbowe komisje, proponuję utrzymać ten
stan i powołać trzy komisje w skład których wchodzić będzie po 5 radnych. Komisje; 1) Rewizyjna,  2)
Skarg, Wniosków i Petycji oraz 3) Komisja do spraw Finansowych i Społecznych. Następnie powiedział,
że jesteśmy po spotkaniach i wstępnych rozmowach w jakim składzie oraz kto będzie pełnił funkcję
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji.

Przewodniczący Rady Gminy czy od naszego ostatniego spotkania coś się zmieniło, czy są inne
ustalenia jeżeli nie ma przejdziemy do wyboru składu Komisji Rewizyjnej.

Zgłaszanie kandydatów do składu  Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do zgłaszania kandydatów wraz w skazaniem stanowiska
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Zgłoszono kandydatury radnych w
osobach; Pan Aleksander Wąsik, Pani Teresa Nowacka, Pani Sandra Kołcz, Pani Beata Żak, Pan
Zdzisław Zengota. Przewodniczący Pan Aleksander Wąsik, Zastępca Pani Teresa Nowacka czy są inne
propozycje -brak.

 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do kandydatów czy wyrażają zgodę  na prace w   

Komisji Rewizyjnej. Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę.



 

Stwierdzam zamknięcie listy kandydatów do Komisji Rewizyjnej

Przechodzimy do głosowania nad zamknięciem listy kandydatów do Komisji Rewizyjnej.

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

Przewodniczący Rady Gminy Osina odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.

Uchwała Nr I/3/2024 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej stanowi zał. 11 do protokołu.

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

 

10.Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy powiedział że sytuacja jest analogiczna jak w poprzedniej komisji są
osoby chętne do pracy w komisji Skarg, Wniosków i Petycji pozwolę sobie na zgłoszenie kandydatów
w osobie radnych ze wskazaniem stanowiska Pan Aleksander Pakulski, Pani Jolanta Buksińska, Pan
Jarosław Barszczak, Pani Lucyna Husiatyńska, Pan Marek Pakulski. Przewodniczący Pan Aleksander
Pakulski, Zastępca Pani Jolanta Buksińska czy są inne propozycje -brak.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do kandydatów czy wyrażają zgodę  na prace w     

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę.

 

Stwierdzam zamknięcie listy kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przechodzimy do głosowania nad zamknięciem listy kandydatów do Komisji Skarg, 

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

 

Przewodniczący Rady Gminy przechodzimy do głosowania nad projektem uchwały w sprawie
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji.

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Uchwała Nr I/4/2024 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi zał. 12 do
protokołu .



Wynik głosowania w wykazie głosowań.

 

11. Powołanie Komisji do Spraw Finansowych i Społecznych.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Rada Gminy powiedział, że komisja ta łączyłaby kompetencje
istniejących wcześniej Komisji Finansowo-Budżetowej i Komisji Społecznej następnie odczytał co jest
przedmiotem  działania Komisji.

 

- rozpatrywanie opinii i wniosków do opracowania budżetu gminy i jego zmian,

- podatków i opłat lokalnych

- analiza wniosków oraz pism instytucji i organizacji występujących o dofinansowanie ich działalności,

- zagospodarowania przestrzennego i budownictwa,

- transportu i dróg,

- gospodarki wodnej,

- gospodarki nieruchomościami,

- rolnictwa i leśnictwa,

- rozpatrywania wniosków dotyczących działania placówek oświatowych i kulturalnych,

- rozwoju kultury, sportu i rekreacji, turystyki, współpraca z instytucjami promującymi te działania,

- ochrony zdrowia,

- łagodzenia skutków i warunków życia w rodzinach najuboższych i patologicznych, 

- pomocy społecznej,

- ochrony środowiska i przyrody,

- porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli,

- ochrony przeciwpożarowej i obronności,

- promocji gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do zgłaszania kandydatów wraz w skazaniem stanowiska
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Finansowych i Społecznych. Zgłoszono
kandydatury radnych w osobach; Pan Łukasz Łokaj, Pani Katarzyna Wąsik, Pan Andrzej Łuczak, Pan



Zdzisław Doszczeczko, Pani Kamila Wójcik. Przewodniczący Pan Łukasz Łokaj, Zastępca Pani
Katarzyna Wąsik czy są inne propozycje -brak.

 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do kandydatów czy wyrażają zgodę  na prace w     

Komisji ds. Finansowych i Społecznych. Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę.

 

Stwierdzam zamknięcie listy kandydatów do Komisji ds. Finansowych i Społecznych

Przechodzimy do głosowania nad zamknięciem listy kandydatów do Komisji ds. Finansowych i
Społecznych.

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

Przewodniczący Rady Gminy Osina odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji ds.
Finansowych i Społecznych. 

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Finansowych i Społecznych.

Uchwała Nr I/5/2024 w sprawie powołania Komisji ds. Finansowych i Społecznych stanowi zał. 13 do
protokołu.

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

 

 

 

12. Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Osina

 

Głos zabrał Sekretarz, który nawiązał w rozmowie do wynagrodzenia wójta, ustalenie wynagrodzenia i
kompetencje w tej kwestii ma rada gminy. Stanowi o tym art. 18 ust.2pkt 2 ustawy o samorządzie
gminnym, zgodnie z którym do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia
wójta. W dniu dzisiejszym Krzysztof Szwedo złożył ślubowanie i od tego dnia pełni funkcję wójta na
nową kadencję, wobec tej sytuacji konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie ustalenia
wynagrodzenia wójta. 

Następnie Sekretarz powiedział, że zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15
maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych maksymalne wynagrodzenie
wójta w gminie liczącej do 15 tys. mieszkańców wynosi 19 470,00 zł  i na wynagrodzenie składają się;
wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny, dodatek specjalny oraz dodatek stażowy, a kwota
proponowana w projekcie uchwały wynosi 18 280,00 zł. 

Przewodniczący Rady Gminy czy są pytania do projektu uchwały – brak.

Przewodniczący Rady Gminy Osina odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia



Wójta Gminy Osina.

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Osina.

 

Uchwała Nr I/6/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Osina stanowi zał. 14 do
protokołu.

 

Wynik głosowania w wykazie głosowań.

 

 

13.  Zakończenie obrad.

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Radnym i wszystkim obecnym za udział w pierwszej Sesji 
Rady Gminy dodał że, porządek obrad został wyczerpany i zamknął pierwszą Sesję Rady Gminy Osina.
Następnie Przewodniczący Rady  Gminy zaprosił Radnych do wspólnego zdjęcia.

 

 

Na tym protokół  zakończono.

 

 

Protokołowała                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wioletta Pośpieszyńska                                                                Andrzej Łuczak

 

 

 

 

 

 

   

 



 

 

sporządził
Wioletta Pośpieszyńska przewodniczący


